
 

V rámci cyklu Poznej svůj nový domov 
 

zveme všechny muže a ženy, kteří navštěvují komunitní centrum InBáze na 
 

Problémy s  půjčkami, dluhy 
a jejich řešení 

 
 

Chcete vědět, na co všechno si máte dávat pozor, když uzavíráte smlouvu kvůli půjčce?  
 

Chcete vědět, u jakých společností je bezpečné si vzít půjčku a u kterých si radši nemáte 
vůbec půjčovat, protože by to mohlo být pro Vás nevýhodné? 

 
Víte, za co všechno můžete dostat, pokud už jste zadlužení? 

 
Chcete vědět, jak se můžete v případě zadlužení bránit?  

 
 

Pokud ano, přijďte na přednášku o zadlužování, kterou povede Daniel Hůle z Člověka 
v Tísni, který se tímto tématem zabývá již mnoho let. 

 
 

Kdy: ve čtvrtek 24.11. od 18:00 
 
 

Kde: v komunitním centru InBáze Berkat. Legerova 50 , Praha 2 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast 
 
 

Kontaktní osoba: 
Jana Remenárová 

remenarova@inbaze.cz 
739 037 353 

 
 

Projekt Randez-vous Berkat IV, v jehož rámci se besedy cyklu Poznej svůj domov organizují, je financován Evropským 
fondem pro integraci státních příslušníků třetích zemí a Ministerstvem vnitra ČR. 

 

 


